⁶⁾ Absolv. a vinc. Curzolen., tr. c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., instit. etc. ut supra (AC 40 f. 105'); ob. in resid. 25 Febr. 1789 (P. Dat. 163 f. 73').

⁷⁾ Promovetur c. decr. ... vac. primiceriatus et can.^{tus} ac praeb. theor. Arben. ceteraque benef. suspenso ... ad obitum, instit. etc. ut supra (AC 40 f. 228); nat. in civ. Arben. 5 Aug. 1740, prom. ad ord. pbr.^{tus} 30 Oct. 1763, doct. iur. utr. univ. Patavin. 28 Maii 1774, exam. ordinandorum, convisitator Arben. (P. Dat. 163 f. 72 ss.); tr. ad Arben. 1 Jun. 1795.

⁸⁾ Promovetur c. decr. ... vac. archipbr.^{tus} colleg. S. Hieronymi Illyricorum de Urbe, instit. etc. ut supra (AC 41 f. 166); nat. in civ. Tragurien. 9 Apr. 1735, pbr., doct. iur. univ. Patavin. 3 Jul. 1756 (P. Dat. 168 f. 311 ss.); consecr. Romae 21 Jun. 1795 a card. Gerdil

Traianopolitan (a) seu Tranapolitan (a) (*Trajanopolis*) in Rhodope, metrop., tit.¹⁾

ob. Petri de Carolis	Franciscus de Solis Folch de Cardona ²⁾	20 Jan.	1749	AC 33 f. 232'
tr. Francisci ad Corduben.	Nicolaus Oddi ³⁾	14 Ian.	1754	AC 34 f. 183
tr. card. Oddi ad Raven-naten.	Alexander Angelicus de Talleyrand-Périgord, fit coadi. c.f.s. Rhemen. ⁴⁾	1 Dec.	1766	AC 36 f. 224
certo modo	Petrus Franciscus Marcellus de Loménie, fit coadi. c.f.s. Senonen. ⁵⁾	15 Dec.	1788	AC 40 f. 160

Tranen (sis) (*Trani*) in Italia inferiore, metrop.¹⁾

ob. Iosephi A. Davanzati	Dominicus Andreas Cavalcanti, O.Theat. ²⁾	12 Maii	1755	AC 34 f. 278
ob. Dominici A.	Caietanus Maria Capece, O.Theat. ³⁾	18 Dec.	1769	AC 37 f. 31
tr. Caietani M. ad Puteolan.	Aloysius Trasmondi, O.S.B. ⁴⁾	18 Iun.	1792	AC 40 f. 326'

Transilvanien (sis) seu Alba Iulien (sis) (*Erdély, Siebenbürgen*) in Hungaria¹⁾

ob. Gregorii Sorger	Franciscus Klobusiczky, ep. Nemesin. ²⁾	24 Sept.	1742	AC 32 f. 113
tr. Francisci ad Zagabrien.	Sigismundus Antonius Sztokha de Sala et Kricsfalva ³⁾	1 Dec.	1749	AC 33 f. 285'
dim. Sigismundi A.	Iosephus de Batthyány ⁴⁾	13 Iul.	1759	AC 35 f. 218'

(Diario 2138 p. 6); eius dim. admittitur a S.S. 6 Ian. 1821 (A. Cons. 1821 pars I f. 12).

Traianopolitan.

¹⁾ Eccl. metrop. Traianopolitan. sita est in Rhodope (Index Sed. tit. n. 608).

²⁾ Promovetur c. disp. ... gradus, c. ret. thesaurarius et can.^{tus} ac praeb. Malacitan. et ceterorum omnium, quae obtinet, c. decr. ... prof. fidei (AC 33 f. 232'); bulla prov. (S. Br. 3398 f. 147 ss.); nat. in civ. Salamantin., act. 45 an. circ., pbr., a triennio thesaurarius et can. Malacitan. (P. Dat. 126 f. 1 ss.); 28 Ian. 1749 confirm. nominatio de eius pers. in coadministratorem Hispanum, a card. Infante Hispaniarum facta (S. Br. 3178 f. 182' s.); tr. ad Corduben. 25 Sept. 1752.